
1 

 

           

 

Vysvětlení, doplnění a změna zadávacích podmínek č. 1  

Veřejná zakázka: Lůžka pro Oblastní nemocnici Jičín 

Identifikační údaje zadavatele: 

 
Název                          Královéhradecký kraj 

Sídlo                          Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

IČO                          708 89 546 

DIČ                          CZ70889546 

Zástupce                         Mgr. Martin Červíček, hejtman kraje 

 

Kontaktní osoba ve věcech zadávacího řízení  

Ing. Lucie Jasinková, tel.: +420 702 248 893, e-mail: ljasinkova@kr-kralovehradecky.cz 

Profil zadavatele:  

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html  

Na profilu zadavatele v detailu veřejné zakázky je uveřejněna kompletní zadávací dokumentace včetně všech jejích 

příloh a případných změn. 

Druh a režim veřejné zakázky: 

 Dle příslušných ustanovení zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále též jen „Zákon“ nebo „ZZVZ“) 

se jedná o veřejnou zakázku zadávanou v otevřeném řízení v nadlimitním režimu. 

 

Zadavatel vydává v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek toto vysvětlení 

zadávacích podmínek.   

Dotaz č. 1:  

Pol. č. 2 – Matrace k lůžku V425 

Parametr – Výška min. 140 mm, nosnost matrace min. 230 kg 

Může uchazeč zadavateli nabídnout matraci s nosností 200 kg při splnění ostatních parametrů? 

Z konstrukčního hlediska (stavbou pěn jádra matrace) není možné při nosnosti 230 kg docílit ochrany středního až 

vyššího rizika vzniku dekubitů (Norton 13-20). Střední až vyšší riziko vzniku dekubitů (Norton 13-20) Vám jsme 

schopni garantovat při nosnosti matrace do 200 kg. 

Odpověď na dotaz č. 1: Zadavatel znovu posoudil své požadavky stanovené v zadávací dokumentaci 

pro položku „Matrace k lůžku V425“a ověřil si dostupnost takového produktu na trhu a dospěl 

k závěru, že na znění zadávací dokumentace trvá. 

    Dotaz č. 2: 

ljasinkova@kr-kralovehradecky.cz
https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html


2 

 

Pol. č. 4 – Matrace k lůžku V433 

Parametr – Výška min. 140 mm, nosnost matrace min. 230 kg 

Může uchazeč zadavateli nabídnout matraci s nosností 200 kg při splnění ostatních parametrů? 

Z konstrukčního hlediska (stavbou pěn jádra matrace) není možné při nosnosti 230 kg docílit ochrany středního až 

vyššího rizika vzniku dekubitů (Norton 13-20). Střední až vyšší riziko vzniku dekubitů (Norton 13-20) Vám jsme 

schopni garantovat při nosnosti matrace do 200 kg   

 

Odpověď na dotaz č. 2: Zadavatel znovu posoudil své požadavky stanovené v zadávací dokumentaci 

pro položku „Matrace k lůžku V433“a ověřil si dostupnost takového produktu na trhu a dospěl 

k závěru, že na znění zadávací dokumentace trvá. 

 

Lhůta pro podání nabídek se nemění.  

 

Tato dodatečná informace je uveřejněna na profilu zadavatele na https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html  v 

detailu uvedené zakázky. 

 

V Hradci Králové 2. 8. 2023 

 

 

 

 

 

Ing. Lucie Jasinková 

Oddělení veřejných zakázek 

na základě pověření 

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html

		2023-08-02T14:48:16+0200
	Ing. Lucie Jasinková




